
Chrustenice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 50.006045N, 14.152225E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1037 (987 let) Katastrální výměra: 674 ha

Počet obyvatel: 1 008 PSČ: 267 12

Adresa URL: www.chrustenice.cz    

Současnost obce Chrustenice
Na podzim roku 1980 se Chrustenice osamostatnily a v současné době se řadí k  moderním a dynamickým
obcím středních Čech, na jejichž území funguje několik  firem, které zaměstnávají část zdejších
obyvatel. Chrusteničtí mají k dispozici  prodejny s potravinami i se smíšeným zbožím, internetový obchod,
prodejnu s  ratanovým nábytkem i obchůdek s exkluzivními italskými víny.  Nyní je  neodmyslitelnou
součástí společnost, která se zabývá zakázkovým zpracováním  nerez oceli i firma, která projektuje a
dodává zahrady. Milovníkům domácích  mazlíčků poskytuje své služby homeopatická poradna a
veterinární homeopatická  péče pro psy a kočky.K výrazným hybným pákám sportovního a
společenského života  v obci, se vedle obecního úřadu, řadí Sbor dobrovolných hasičů, který zde
má  dlouholetou tradici. Pořádá plesy, dětské maškarní karnevaly, zájezdy a  atraktivní kulturní akce,
jako je Novoroční běh pro zdraví. Hasiči se také  spolupodílí na údržbě Chrustenic, čistí koupaliště
a pečlivě se starají o  rozkvět obce.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/824/chrustenice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 04:22:53


